
 

 

 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN MINAHASA SELATAN 

 
 

PENGUMUMAN 
NOMOR: 406/PP.04.1-Pu/7105/2022 

 
TENTANG 

PENETAPAN HASIL SELEKSI TERTULIS 
PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN (PPK) 
UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 

 
 

Berdasarkan Berita Acara Rapat Pleno KPU Kabupaten Minahasa Selatan Nomor: 

139/PP.04.1-BA/7105/2022 tanggal 08 Desember 2022 tentang Rapat Pleno Penetapan 

Hasil Seleksi Tertulis Panitia Pemilihan Kecamatan untuk Pemilihan Umum Tahun 2024, 

disampaikan hal-hal sebagai berikut: 

1. KPU Kabupaten Minahasa Selatan telah melaksanakan tahapan Seleksi Tertulis 

berbasis Computer Assisted Test (CAT) Calon Anggota Panitia Pemilihan 

Kecamatan (PPK) untuk Pemilu Tahun 2024 pada tanggal 06 Desember 2022; 

2. KPU Kabupaten Minahasa Selatan menetapkan hasil Seleksi Tertulis berbasis 

Computer Assisted Test (CAT) pembentukan calon anggota Panitia Pemilihan 

Kecamatan untuk Pemilu Tahun 2024 paling banyak 3 (tiga) kali jumlah kebutuhan 

anggota PPK sebagaimana daftar terlampir; 

3. Sehubungan dengan hal tersebut di atas, KPU Kabupaten Minahasa Selatan 

mengundang Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan yang dinyatakan Lulus 

tahap Seleksi Tertulis untuk hadir dalam tahap wawancara pada: 

Hari Tanggal : Minggu s.d Selasa, 11 s.d 13 Desember 2022 (jadwal terlampir) 

Pukul : 08.00 WITA s.d Selesai 

Tempat : Kantor KPU Kab. Minahasa Selatan 

Pakaian : Kemeja Putih, Celana Panjang/Rok Hitam 

4. Calon anggota Panitia Pemilihan Kecamatan mengikuti Seleksi Wawancara dengan 

ketentuan: 

a. Membawa Kartu Tanda Penduduk Elektronik (KTP-el); 

b. Menggunakan Masker dan Mengikuti Protokol Kesehatan; 

c. Hadir 30 menit sebelum pelaksanaan. 

5. KPU Kabupaten Minahasa Selatan menerima/tanggapan masyarakat terhadap 

calon anggota PPK yang telah dinyatakan Lulus seleksi Tertulis yang disampaikan 

langsung ke Kantor KPU Kabupaten Minahasa Selatan dimulai sejak tanggal 02 
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sampai dengan 10 Desember 2022 dengan melampirkan identitas diri pelapor 

(KTP-el). 

 
 

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui.  

 

  Amurang, 08 Desember 2022  
 

 Ketua Komisi Pemilihan Umum 

  Kabupaten Minahasa Selatan, 

 

 

 

 

    Rommy H. Sambuaga 
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DAFTAR NAMA HASIL SELEKSI TERTULIS 
CALON ANGGOTA PPK PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 

 

No Pendaftaran Nama 
Jenis 

Kelamin 

Jumlah 

Nilai 

Nama 

Kecamatan 

Keterangan 

Akhir 

Kec. Amurang 

13-71051000002231 Adrianto Wolff L 71 AMURANG Lulus 

13-71051000002212 ADRIE FREDY JOOTJE TUTU L 81 AMURANG Lulus 

13-71051000002216 ALFRETS ELIAS MONONIMBAR L 59 AMURANG Tidak Lulus 

13-7105100000223 Allan Mintje L 80 AMURANG Lulus 

13-71051000002223 Benny Kodoati L 68 AMURANG Tidak Lulus 

13-71051000002214 CHRISTIEN RUASEY P 69 AMURANG Lulus 

13-71051000002226 CHRISTINNE L B REMBET P 69 AMURANG Lulus 

13-71051000002220 DOUGLAS PANIT L 75 AMURANG Lulus 

13-71051000002225 Edouardo mintje L 67 AMURANG Tidak Lulus 

13-7105100000225 Fahri Saman L 65 AMURANG Tidak Lulus 

13-71051000002217 Franciano Budiman Frans L 72 AMURANG Lulus 

13-7105100000224 Greis olina ester moroki P 45 AMURANG Tidak Lulus 

13-71051000002218 Inka Stevani Reina Tutu P 86 AMURANG Lulus 

13-7105100000221 JOHNLY CLIFD TARORE L 79 AMURANG Lulus 

13-71051000002234 Johnny Wariki L 60 AMURANG Tidak Lulus 

13-71051000002211 Karli Tanos P 73 AMURANG Lulus 

13-71051000002230 Kristofel F. Makawata L 54 AMURANG Tidak Lulus 

13-71051000002224 Mutiara Trully Thania Mintje P 84 AMURANG Lulus 

13-7105100000229 NENSI F. LANGKAI S.PD P 80 AMURANG Lulus 

13-71051000002233 NOVLY ANTHON MANOPO L 86 AMURANG Lulus 

13-71051000002232 RIO WILLEM JAN MINTJE L 73 AMURANG Lulus 

13-71051000002213 Risdi Kamaludin L 96 AMURANG Lulus 

13-71051000002235 Yosua Ayong Pieters L 64 AMURANG Tidak Lulus 

Kec. Amurang Barat 

13-7105170000229 Agner Hutri Wangania L 72 
AMURANG 

BARAT 
Lulus 

13-71051700002219 ALDO ALFIAN HALADA L 83 
AMURANG 

BARAT 
Lulus 

Lampiran 1 

Pengumuman Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten Minahasa Selatan 

Nomor   : 406/PP.04.1-Pu/7105/2022 

Tentang : Penetapan Hasil Seleksi Tertulis 

Panitia Pemilihan Kecamatan 

untuk Pemilihan Umum Tahun 

2024 
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13-7105170000221 Archo Berly Poli L 87 
AMURANG 

BARAT 
Lulus 

13-7105170000227 CHRISTIAN LANES L 77 
AMURANG 

BARAT 
Lulus 

13-71051700002221 Jeane Elisabet Tilaar P 65 
AMURANG 

BARAT 
Lulus 

13-71051700002214 Jetty Andreta Sefrida Sondakh P 85 
AMURANG 

BARAT 
Lulus 

13-7105170000223 Jolly Tambingon L 88 
AMURANG 

BARAT 
Lulus 

13-71051700002213 Judy Lelet P 70 
AMURANG 

BARAT 
Lulus 

13-71051700002211 Maikel Palembatas L 75 
AMURANG 

BARAT 
Lulus 

13-7105170000222 Marchita G. Lasut P 87 
AMURANG 

BARAT 
Lulus 

13-7105170000226 Natanael Gilbert Najoan L 70 
AMURANG 

BARAT 
Lulus 

13-71051700002217 RICKO MEYNDRO TILAAR L 59 
AMURANG 

BARAT 
Tidak Lulus 

13-71051700002216 SIENTJE M. H. PONUMBOL P 89 
AMURANG 

BARAT 
Lulus 

13-7105170000225 Stefanus Denny Wowor L 93 
AMURANG 

BARAT 
Lulus 

13-7105170000224 TRI MULYONO L 70 
AMURANG 

BARAT 
Lulus 

13-71051700002210 Viane Anggreyni Kapantow P 60 
AMURANG 

BARAT 
Lulus 

Kec. Amurang Timur 

13-71051800002219 Anisa Rorimpandey P 54 
AMURANG 

TIMUR 
Tidak Lulus 

13-71051800002232 Astri Jamila V. Basri P 72 
AMURANG 

TIMUR 
Lulus 

13-71051800002235 Boni Alfreds Ferdinan Lengkong L 95 
AMURANG 

TIMUR 
Lulus 

13-71051800002227 Doly J. Marentek L 69 
AMURANG 

TIMUR 
Lulus 

13-71051800002224 Faisal Tambajong L 89 
AMURANG 

TIMUR 
Lulus 

13-7105180000229 Fero Amos Rorimpandey L 63 
AMURANG 

TIMUR 
Lulus 
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13-71051800002226 Ivon Giroth P 75 
AMURANG 

TIMUR 
Lulus 

13-7105180000222 Jeisi Meilita Walangitan P 73 
AMURANG 

TIMUR 
Lulus 

13-71051800002213 Jenner Engel Binilang L 85 
AMURANG 

TIMUR 
Lulus 

13-7105180000223 Joike Viksen Weken L 106 
AMURANG 

TIMUR 
Lulus 

13-7105180000227 
MARLITO HENCE S R 

RUINDUNGAN 
L 83 

AMURANG 

TIMUR 
Lulus 

13-71051800002223 Marshella Babanggai P 82 
AMURANG 

TIMUR 
Lulus 

13-7105180000225 Novlan Alfrits Robot L 73 
AMURANG 

TIMUR 
Lulus 

13-7105180000224 PRANATA VIKY KARAMOY L 86 
AMURANG 

TIMUR 
Lulus 

13-71051800002212 
TEDY CHRISTIAN 

TUMUYRANG, SE 
L 73 

AMURANG 

TIMUR 
Lulus 

13-71051800002211 Victhor Fedry Weken L 60 
AMURANG 

TIMUR 
Tidak Lulus 

13-71051800002218 Yanti Pandey P 56 
AMURANG 

TIMUR 
Tidak Lulus 

13-71051800002217 Yody Maikel Assa L 48 
AMURANG 

TIMUR 
Tidak Lulus 

13-71051800002236 YUNITA MEITY SAMPANGAI P 86 
AMURANG 

TIMUR 
Lulus 

Kec. Kumelembuai 

13-71051500002219 Chenny Wungow P 87 KUMELEMBUAI Lulus 

13-71051500002211 Christian Langkai L 91 KUMELEMBUAI Lulus 

13-71051500002221 DETNI SELVIE LIANDO P 66 KUMELEMBUAI Lulus 

13-71051500002223 Djerry Fannie F. Langkai L 71 KUMELEMBUAI Lulus 

13-7105150000229 Hariaty Enjel Raintung P 80 KUMELEMBUAI Lulus 

13-7105150000221 Harly S D Pangkey L 80 KUMELEMBUAI Lulus 

13-71051500002212 IVONNE SELVIE KUMAJAS P 60 KUMELEMBUAI Lulus 

13-7105150000222 Randi Sinaulan L 58 KUMELEMBUAI Lulus 

13-71051500002217 Tuti C. Saroinsong P 71 KUMELEMBUAI Lulus 

Kec. Maesaan 

13-71051600002221 Ansye Lady Sambuaga P 77 MAESAAN Lulus 

13-7105160000227 Brenda Imelda Karisoh P 69 MAESAAN Lulus 

13-7105160000225 Denny Kress Sinaulan L 76 MAESAAN Lulus 

13-7105160000228 Frenli Stefi Laoh L 71 MAESAAN Lulus 
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13-7105160000229 friska lombogia P 66 MAESAAN Lulus 

13-7105160000224 Inggrid silvia yuaned momongan P 94 MAESAAN Lulus 

13-7105160000221 Kelly Kenny Ombeng P 78 MAESAAN Lulus 

13-71051600002216 leyla Graty oley P 78 MAESAAN Lulus 

13-71051600002224 Meiby Rentje Rumpesak L 70 MAESAAN Lulus 

13-7105160000222 Misel Kasenda P 75 MAESAAN Lulus 

13-7105160000223 Nogi Merentek L 82 MAESAAN Lulus 

13-71051600002228 Novi Vincensius Pangau L 64 MAESAAN Tidak Lulus 

13-71051600002226 Rinna Seidi Kolibu P 89 MAESAAN Lulus 

13-71051600002222 Roni Yani Malu L 66 MAESAAN Lulus 

13-71051600002210 
SINDI MEISYE PRISILIA 

MASENGI 
P 77 MAESAAN Lulus 

13-71051600002213 Suryati Mashanafi P 58 MAESAAN Tidak Lulus 

13-71051600002214 Vintje Batas P 43 MAESAAN Tidak Lulus 

13-71051600002212 Yetti M Worang, S.Pd P 75 MAESAAN Lulus 

Kec. Modoinding 

13-71050100002213 Engelbert J. Ering L 48 MODOINDING Tidak Lulus 

13-71050100002217 FERLEN TIMBULENG L 81 MODOINDING Lulus 

13-71050100002210 FRITY TIGAU P 74 MODOINDING Lulus 

13-71050100002221 Juventius Jhonny Jovanno L 61 MODOINDING Lulus 

13-71050100002222 Maxi Tamboto L 65 MODOINDING Lulus 

13-71050100002216 Melki B Ringkuangan L 70 MODOINDING Lulus 

13-71050100002215 revanasalindeho P 78 MODOINDING Lulus 

13-7105010000225 Rifka Pongantung P 81 MODOINDING Lulus 

13-71050100002223 Roulan Yolanda Tamboto P 68 MODOINDING Lulus 

13-7105010000224 Silvia Mariana Bella P 84 MODOINDING Lulus 

13-7105010000229 Stief Jeksen Timbuleng L 106 MODOINDING Lulus 

13-7105010000223 Sutriani vitri kumendong P 64 MODOINDING Lulus 

13-71050100002220 Vanesa F. Umboh P 72 MODOINDING Lulus 

13-7105010000226 Vidi Kapahang L 91 MODOINDING Lulus 

13-7105010000222 Viklif Randy Kambey L 77 MODOINDING Lulus 

13-71050100002219 Yillan timbuleng P 91 MODOINDING Lulus 

Kec. Motoling 

13-7105070000224 Aditya Umboh L 78 MOTOLING Tidak Lulus 

13-7105070000222 Alvian Sumangkut L 103 MOTOLING Lulus 

13-71050700002235 Donald Jembry Lempas, SH L 87 MOTOLING Lulus 

13-71050700002236 Fanny F.O Tompodung L 80 MOTOLING Lulus 

13-7105070000221 HENRY MELGIE PIRI L 81 MOTOLING Lulus 

13-71050700002213 Indra Olivia Resa Moray P 89 MOTOLING Lulus 

13-71050700002225 Inneke L.Y. Mandey P 98 MOTOLING Lulus 
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13-71050700002222 
JAUHARI MAURITZ DAVID 

PAAT 
L 68 MOTOLING Tidak Lulus 

13-71050700002229 Marlydhresia H. Pesiwarissa P 86 MOTOLING Lulus 

13-7105070000229 Marsha Lumenta P 74 MOTOLING Tidak Lulus 

13-71050700002214 Meilany J Raintung P 72 MOTOLING Tidak Lulus 

13-7105070000223 Mira Kumayas P 90 MOTOLING Lulus 

13-7105070000228 Nissa Sengkey Rotinsulu P 63 MOTOLING Tidak Lulus 

13-71050700002221 Octavian Geraldo Rambi L 84 MOTOLING Lulus 

13-71050700002210 Oyke F.H Paoki L 103 MOTOLING Lulus 

13-71050700002231 Oyke Herby Jacob L 104 MOTOLING Lulus 

13-7105070000227 Prisilia Sengkey P 82 MOTOLING Lulus 

13-7105070000225 Randy Yobel Langi L 74 MOTOLING Tidak Lulus 

13-71050700002211 Ray Steve Christian Rumondor L 90 MOTOLING Lulus 

13-71050700002220 Rojer Lumenta S.Psi L 89 MOTOLING Lulus 

13-71050700002237 SAMMY B. F. M KALIGIS SPD L 79 MOTOLING Tidak Lulus 

13-71050700002223 Silvister Tamura Kasenda L 61 MOTOLING Tidak Lulus 

13-71050700002233 Steven S. S Tumewu L 71 MOTOLING Tidak Lulus 

13-7105070000226 SWINGLY BELLA L 88 MOTOLING Lulus 

13-71050700002226 
YESSY MIRANDA ADELINA 

MAMARIMBING 
P 62 MOTOLING Tidak Lulus 

Kec. Motoling Barat 

13-71052100002226 ALTER DIEN L 60 
MOTOLING 

BARAT 
Lulus 

13-71052100002235 Dolvy Toreh L 70 
MOTOLING 

BARAT 
Lulus 

13-71052100002238 FICKY AIBA L 46 
MOTOLING 

BARAT 
Lulus 

13-17052100002214 Frangky Lumapow L 75 
MOTOLING 

BARAT 
Lulus 

13-7105210000222 Jemrie H. Kawengian L 79 
MOTOLING 

BARAT 
Lulus 

13-71052100002222 jendra langi L 67 
MOTOLING 

BARAT 
Lulus 

13-7105210000229 Lita Mewengkang P 77 
MOTOLING 

BARAT 
Lulus 

13-71052100002211 Lupita Ampow P 86 
MOTOLING 

BARAT 
Lulus 

13-7105210000223 Mody Merentek L 87 
MOTOLING 

BARAT 
Lulus 

13-7105210000224 Olivia F oping P 65 
MOTOLING 

BARAT 
Lulus 
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13-7105210000221 SANDRO KUMAYAS L 66 
MOTOLING 

BARAT 
Lulus 

13-71052100002220 Victory Sondakh L 61 
MOTOLING 

BARAT 
Lulus 

13-71052100002223 Wirda Somba P 68 
MOTOLING 

BARAT 
Lulus 

Kec. Motoling Timur 

13-7105220000225 Charel flady kumolontang L 75 
MOTOLING 

TIMUR 
Lulus 

13-7105220000224 Cheandre Tarek L 103 
MOTOLING 

TIMUR 
Lulus 

13-71052200002233 Chrisna Kumayas P 55 
MOTOLING 

TIMUR 
Lulus 

13-71052200002223 Donald P.J. Keintjem L 87 
MOTOLING 

TIMUR 
Lulus 

13-7105220000223 Einstein charles rantung L 69 
MOTOLING 

TIMUR 
Lulus 

13-71052200002213 Grees Christine Tumbelaka P 69 
MOTOLING 

TIMUR 
Lulus 

13-71052200002220 Jono Rumondor L 65 
MOTOLING 

TIMUR 
Lulus 

13-71052200002215 KARISIA DIANATA PIAHIANG P 76 
MOTOLING 

TIMUR 
Lulus 

13-71052200002234 Kevin Higen Saroinsong L 47 
MOTOLING 

TIMUR 
Tidak Lulus 

13-71052200002232 Lineke Wuisang P 81 
MOTOLING 

TIMUR 
Lulus 

13-71052200002221 Mecky Tumbuan L 83 
MOTOLING 

TIMUR 
Lulus 

13-71052200002217 Megawati Mamarimbing P 52 
MOTOLING 

TIMUR 
Lulus 

13-71052200002229 Meiwan Merentek P 65 
MOTOLING 

TIMUR 
Lulus 

13-71052200002230 Moody Steven Oping Jo L 87 
MOTOLING 

TIMUR 
Lulus 

13-71052200002222 Restika Langi P 49 
MOTOLING 

TIMUR 
Lulus 

13-71052200002219 Yubelita Precilia Posuma P 57 
MOTOLING 

TIMUR 
Lulus 

Kec. Ranoyapo 

13-7105030000226 Anthonia Betsy Clara Werung P 90 RANOYAPO Lulus 

13-71050300002223 Boyke Pendong L 72 RANOYAPO Lulus 
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13-71050300002222 Charly Theodorus Maweikere L 92 RANOYAPO Lulus 

13-71050300002210 Christian Theovany Alow L 91 RANOYAPO Lulus 

13-7105030000222 Deybra Liu P 64 RANOYAPO Tidak Lulus 

13-71050300002212 Frensy Waladow P 86 RANOYAPO Lulus 

13-71050300002216 Grace Rinne Mamarimbing P 74 RANOYAPO Lulus 

13-71050300002224 HARJEN RIHARTO SUMIGAR L 89 RANOYAPO Lulus 

13-7105030000224 inry pepah P 66 RANOYAPO Lulus 

13-71050300002225 Lidia Krestiane Kasenda P 83 RANOYAPO Lulus 

13-71050300002219 Martho Purukan L 62 RANOYAPO Tidak Lulus 

13-7105030000229 Meisye L D Liu P 0 RANOYAPO Tidak Lulus 

13-71050300002213 
NORIKE M. M SUMANGKUT, S. 

Pd 
P 73 RANOYAPO Lulus 

13-7105030000221 Oktaviane Pangemanan P 100 RANOYAPO Lulus 

13-7105030000225 Paskal Hildat Sumangkut L 79 RANOYAPO Lulus 

13-71050300002215 Ricky Lumenta L 91 RANOYAPO Lulus 

13-7105030000228 
ROMMY ARGEMIRO 

RUMONDOR 
L 104 RANOYAPO Lulus 

13-71050300002214 Vicke P.G Paat P 75 RANOYAPO Lulus 

Kec. Sinonsayang 

13-71050800002215 
AGIANTO SOLIDEO CHRISTY 

DAWOWO 
L 66 SINONSAYANG Lulus 

13-71050800002214 Anjelita Egla Kornelia Panguliman P 69 SINONSAYANG Lulus 

13-71050800002230 
ARDY CALVIN YUDISTHIRA 

RUMUAT 
L 71 SINONSAYANG Lulus 

13-7105080000222 Eldo Lepa L 94 SINONSAYANG Lulus 

13-71050800002216 Elti Djuita Wakari P 91 SINONSAYANG Lulus 

13-7105080000225 Irlan Lantobelo L 86 SINONSAYANG Lulus 

13-7105080000229 Jonny Lintong L 68 SINONSAYANG Lulus 

13-71050800002217 Mariati katili P 67 SINONSAYANG Lulus 

13-7105080000224 Mirsandi Ange L 62 SINONSAYANG Tidak Lulus 

13-71050800002213 NATHALIA PANGKEY P 76 SINONSAYANG Lulus 

13-7105080000227 Novel Stenly Taas L 89 SINONSAYANG Lulus 

13-7105080000228 Nurkholis Kau L 85 SINONSAYANG Lulus 

13-71050800002218 Ravel Rionatal Rondonuwu L 60 SINONSAYANG Tidak Lulus 

13-71050800002219 Riko Darapung L 75 SINONSAYANG Lulus 

13-71050800002210 Sastro Kodongan L 91 SINONSAYANG Lulus 

13-71050800002229 Yosben J Monigir L 76 SINONSAYANG Lulus 

13-7105080000223 Yunita Mariana Tumundo P 88 SINONSAYANG Lulus 

Kec. Suluun Tareran 

13-71052300002229 Almina Freity Astini Lintong P 83 
SULUUN 

TARERAN 
Lulus 
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13-71052300002213 Carly Erfly Fernando Maun L 67 
SULUUN 

TARERAN 
Lulus 

13-71052300002218 Dauhanbenni Momongan L 85 
SULUUN 

TARERAN 
Lulus 

13-71052300002226 Drs. Fery Frets Rindegan L 90 
SULUUN 

TARERAN 
Lulus 

13-71052300002219 ELLEN M. S. LANGI P 80 
SULUUN 

TARERAN 
Lulus 

13-7105230000223 EXANDY REGAR L 103 
SULUUN 

TARERAN 
Lulus 

13-7105230000221 Haryanto Michael Wior L 72 
SULUUN 

TARERAN 
Lulus 

13-71052300002222 Joel Jules Johan Runtuwene L 76 
SULUUN 

TARERAN 
Lulus 

13-7105230000227 Livia Eugenia Rantung P 98 
SULUUN 

TARERAN 
Lulus 

13-7105230000225 Maharyani Italia Assa P 79 
SULUUN 

TARERAN 
Lulus 

13-71052300002223 Ober M. Kowal L 62 
SULUUN 

TARERAN 
Lulus 

13-7105230000222 Rendy Runtuwene L 60 
SULUUN 

TARERAN 
Tidak Lulus 

13-71052300002224 revana kowal P 72 
SULUUN 

TARERAN 
Lulus 

13-7105230000224 Ronny H Mantur L 91 
SULUUN 

TARERAN 
Lulus 

13-71052300002210 SANDY ELVI POMANTOW P 55 
SULUUN 

TARERAN 
Tidak Lulus 

13-7105230000228 Sindy Imbar P 61 
SULUUN 

TARERAN 
Lulus 

13-71052300002211 Yantty Silvana Lintong P 63 
SULUUN 

TARERAN 
Lulus 

Kec. Tareran 

13-7105130000222 Anastasia Veronika Abast P 72 TARERAN Lulus 

13-71051300002233 Berlin V Keintjem L 73 TARERAN Lulus 

13-71051300002228 Chintia Sonya Lomboan P 70 TARERAN Lulus 

13-71051300002231 Cristy Sofiyan Laloan L 67 TARERAN Tidak Lulus 

13-71051300002213 
ERNY HETTY PAULA ESTER 

LENGKONG 
P 73 TARERAN Lulus 

13-71051300002218 FANLI ROMPAS L 52 TARERAN Tidak Lulus 

13-71051300002211 Grendy Finisher Tumiwa L 77 TARERAN Lulus 

13-71051300002226 Jammy Robby Lamia L 80 TARERAN Lulus 
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13-71051300002222 
JANTJE HERLING IBRAHIM 

IROTH 
L 51 TARERAN Tidak Lulus 

13-7105130000226 Jekson Hensly Youbert Sendow L 88 TARERAN Lulus 

13-71051300002237 Jimmy Sagrang L 81 TARERAN Lulus 

13-71051300002230 Marthen Wonseke, S.Pd, M.Pd L 85 TARERAN Lulus 

13-7105130000225 Paskahdio Lumempow L 111 TARERAN Lulus 

13-71051300002210 Pricilya Sandra Kolondam P 72 TARERAN Lulus 

13-71051300002220 Rayfle Kaparang L 53 TARERAN Tidak Lulus 

13-71051300002227 Refson Sumendap L 89 TARERAN Lulus 

13-7105130000223 Ruddy Mendy Silvanus Longdong L 99 TARERAN Lulus 

13-71051300002224 RUDINI JAYAPATRIK PROK L 59 TARERAN Tidak Lulus 

13-71051300002225 VICARIUS CALVEYN ROMPAS L 84 TARERAN Lulus 

13-7105130000224 Yohanes suharto wuisan L 83 TARERAN Lulus 

Kec. Tatapaan 

13-71051900002211 DESTU YANIS L 68 TATAPAAN Lulus 

13-7105190000225 Emerli Yuke Jean Rembang P 107 TATAPAAN Lulus 

13-7105190000229 Grensy v.tambingon L 54 TATAPAAN Lulus 

13-71051900002216 Heidy Mangirang L 50 TATAPAAN Lulus 

13-71051900002214 Herlen I.A. Tumbelaka P 77 TATAPAAN Lulus 

13-71051900002218 Homy Ritha Mumu P 56 TATAPAAN Lulus 

13-71051900002215 Natalia m.ch Sumolang P 71 TATAPAAN Lulus 

13-7105190000227 Oktavia Tengor P 67 TATAPAAN Lulus 

13-7105190000222 Refliane Telke Suoth P 63 TATAPAAN Lulus 

13-71051900002217 Seplien Sumual P 81 TATAPAAN Lulus 

13-71051900002213 Stevani Elisabeth Ratu P 59 TATAPAAN Lulus 

13-7105190000221 Taufik Murid L 77 TATAPAAN Lulus 

13-7105190000228 Youbert aring L 77 TATAPAAN Lulus 

13-71051900002210 Yusak Kasenda L 72 TATAPAAN Lulus 

Kec. Tenga 

13-71050900002226 Alfrets Yohanes Lintong L 66 TENGA Tidak Lulus 

13-71050900002217 Alter M.E.G Kumendong, SE L 67 TENGA Lulus 

13-7105090000221 Arsadi Bulaloa L 66 TENGA Tidak Lulus 

13-7105090000222 
Christin Anglia Debora Lintong 

S.Pd 
P 71 TENGA Lulus 

13-71050900002213 DEBBY MERRY SIDIKI, SH P 89 TENGA Lulus 

13-7105090000225 Dennie Kewas L 80 TENGA Lulus 

13-71050900002229 Dewi kartika Tambun P 72 TENGA Lulus 

13-71050900002239 Dolvie Kewas L 69 TENGA Lulus 

13-71050900002230 hellen mersi fitrini rattu P 68 TENGA Lulus 

13-71050900002228 Jean Syane Mongkau P 85 TENGA Lulus 

13-71050900002215 Johanes Rampi L 72 TENGA Lulus 
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13-71050900002223 Mamangkey R. Sangian L 77 TENGA Lulus 

13-71050900002233 
MARGARETHA EMA A S 

RINDORINDO 
P 77 TENGA Lulus 

13-71050900002238 
NIXON ALFIAN HEINCE 

KEINTJEM 
L 96 TENGA Lulus 

13-71050900002218 Nixon Awon L 89 TENGA Lulus 

13-71050900002214 NOVIANY JANI EGETEN P 64 TENGA Tidak Lulus 

13-7105090000224 Rafika Puluhulawa P 53 TENGA Tidak Lulus 

13-71050900002236 Ronny Jonny Lengkey L 0 TENGA Tidak Lulus 

13-71050900002211 Stanley M.C Pinatik L 74 TENGA Lulus 

13-71050900002222 Veronika Pinontoan P 60 TENGA Tidak Lulus 

13-7105090000227 Weike Sumilat L 83 TENGA Lulus 

Kec. Tompaso Baru 

13-7105020000225 AlsaTimporok P 77 
TOMPASO 

BARU 
Lulus 

13-71050200002224 ERWIN LONTOH L 88 
TOMPASO 

BARU 
Lulus 

13-71050200002222 Fandi molantong L 52 
TOMPASO 

BARU 
Tidak Lulus 

13-7105020000222 Felix Karmanto Pantow L 70 
TOMPASO 

BARU 
Lulus 

13-71050200002225 Femy poluan P 68 
TOMPASO 

BARU 
Lulus 

13-71050200002218 Hendrik Eduard Weley L 83 
TOMPASO 

BARU 
Lulus 

13-7105020000226 Jeremia Piri L 58 
TOMPASO 

BARU 
Tidak Lulus 

13-7105020000224 JESSI LINDA KOTAMBUNAN P 61 
TOMPASO 

BARU 
Tidak Lulus 

13-7105020000221 Lendy Jofry Kristian Sondakh L 89 
TOMPASO 

BARU 
Lulus 

13-71050200002217 Mario Geovani Poli L 79 
TOMPASO 

BARU 
Lulus 

13-71050200002211 Max Jerie Lumi L 75 
TOMPASO 

BARU 
Lulus 

13-71050200002210 PAULUS KARAMOY L 95 
TOMPASO 

BARU 
Lulus 

13-71050200002223 Ricky Saputra Otampi L 78 
TOMPASO 

BARU 
Lulus 

13-71050200002215 Sherly A. F. Sondakh P 72 
TOMPASO 

BARU 
Lulus 
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13-7105020000223 Sjulce Kalangi P 80 
TOMPASO 

BARU 
Lulus 

13-7105020000227 Steven F. Kumarurung, SE L 92 
TOMPASO 

BARU 
Lulus 

13-71050200002212 Syenen Kezia Paat P 85 
TOMPASO 

BARU 
Lulus 

13-71050200002216 Virna. Ch. T. Tangkere P 92 
TOMPASO 

BARU 
Lulus 

Kec. Tumpaan 

13-7105120000224 Angelika Alfa Tambuwun P 84 TUMPAAN Lulus 

13-71051200002230 Arce Kaeng L 70 TUMPAAN Lulus 

13-71051200002214 Audy Alexander Rantung L 82 TUMPAAN Lulus 

13-71051200002215 
FRANSISKA OLIVIA SILVANA 

PARUNTU 
P 62 TUMPAAN Tidak Lulus 

13-71051200002224 HELDY RUDY TUTU L 70 TUMPAAN Lulus 

13-71051200002212 Henrie J.Sagai L 82 TUMPAAN Lulus 

13-7105120000227 Herman Stery Wentuk L 72 TUMPAAN Lulus 

13-7105120000226 
JIMIE JONSON 

TARUMINGKENG 
L 97 TUMPAAN Lulus 

13-7105120000225 jimmy walangitan L 70 TUMPAAN Lulus 

13-71051200002233 Kendy Jekson Longkutoy L 60 TUMPAAN Tidak Lulus 

13-71051200002226 Magretha Sigarlaki P 78 TUMPAAN Lulus 

13-7105120000228 Nensi Marline Toding P 70 TUMPAAN Lulus 

13-71051200002218 Paultje Erij Sangian L 71 TUMPAAN Lulus 

13-71051200002225 
PUTRA GRANDY IMANUEL 

IMBANG 
L 96 TUMPAAN Lulus 

13-71051200002213 Reagan Ronal Tamboto L 107 TUMPAAN Lulus 

13-71051200002223 Reyvana M. B. Mawey P 57 TUMPAAN Tidak Lulus 

13-71051200002222 Rustam Angguhe L 81 TUMPAAN Lulus 

13-71051200002210 Shendy Melisa Siar P 96 TUMPAAN Lulus 

13-71051200002217 STIENTJE DIANE REPI,S.PdK P 64 TUMPAAN Tidak Lulus 

13-71051200002229 Yudiantara Christian Piay L 63 TUMPAAN Tidak Lulus 

 

 

Amurang, 08 Desember 2022  
 

 Ketua Komisi Pemilihan Umum 

  Kabupaten Minahasa Selatan, 

   

 

 

   Rommy H. Sambuag 
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JADWAL SELEKSI WAWANCARA 
PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN (PPK) 

 
TIM 1 

 
Tempat dan Waktu 

Pelaksanaan 
JAM Nama Kecamatan Ket 

Minggu, 11 Desember 
2022 

13.00-14.00 ELDO LEPA Sinonsayang  

 ELTI DJUITA WAKARI Sinonsayang  

 SASTRO KODONGAN Sinonsayang  

  NOVEL STENLY TAAS Sinonsayang  

 14.00-15.00 YUNITA MARIANA TUMUNDO Sinonsayang  

  IRLAN LANTOBELO Sinonsayang  

  NURKHOLIS KAU Sinonsayang  

  NATHALIA PANGKEY Sinonsayang  

 15.00-16.00 YOSBEN J MONIGIR Sinonsayang  

  RIKO DARAPUNG Sinonsayang  

  ARDY CALVIN YUDISTHIRA 
RUMUAT 

Sinonsayang  

  ANJELITA EGLA KORNELIA 
PANGULIMAN 

Sinonsayang  

 16.00-17.00 JONNY LINTONG Sinonsayang  

  MARIATI KATILI Sinonsayang  

  AGIANTO SOLIDEO CHRISTY 
DAWOWO 

Sinonsayang  

  NIXON ALFIAN HEINCE 
KEINTJEM 

Tenga   

 17.00-18.00 DEBBY MERRY SIDIKI, SH Tenga  

  NIXON AWON Tenga  

  JEAN SYANE MONGKAU Tenga  

  WEIKE SUMILAT Tenga  

 18.00-19.00 Istirahat   

 19.00-20.00 DENNIE KEWAS Tenga  

  MAMANGKEY R. SANGIAN Tenga  

  MARGARETHA EMA A S 
RINDORINDO 

Tenga  

  STANLEY M.C PINATIK Tenga  

 20.00-21.00 DEWI KARTIKA TAMBUN Tenga  

  JOHANES RAMPI Tenga  

  CHRISTIN ANGLIA DEBORA 
LINTONG S.PD 

Tenga  

  DOLVIE KEWAS Tenga  

 21.00-22.00 HELLEN MERSI FITRINI RATTU Tenga  

  ALTER M.E.G KUMENDONG, SE Tenga  

  STEFANUS DENNY WOWOR Amurang Barat  

  SIENTJE M. H. PONUMBOL Amurang Barat  

Senin, 12 Desember 2022 08.00-09.00 JOLLY TAMBINGON Amurang Barat  

 ARCHO BERLY POLI Amurang Barat  

  MARCHITA G. LASUT Amurang Barat  

Lampiran 2 

Pengumuman Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten Minahasa Selatan 

Nomor   : 406/PP.04.1-BA/7105/2022 

Tentang : Penetapan Hasil Seleksi 

Tertulis Panitia Pemilihan 

Kecamatan untuk Pemilihan 

Umum Tahun 2024 
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  JETTY ANDRETA SEFRIDA 
SONDAKH 

Amurang Barat  

 09.00-10.00 ALDO ALFIAN HALADA Amurang Barat  

  CHRISTIAN LANES Amurang Barat  

  MAIKEL PALEMBATAS Amurang Barat  

  AGNER HUTRI WANGANIA Amurang Barat  

 10.00-11.00 JUDY LELET Amurang Barat  

  NATANAEL GILBERT NAJOAN Amurang Barat  

  TRI MULYONO Amurang Barat  

  JEANE ELISABET TILAAR Amurang Barat  

 11.00-12.00 VIANE ANGGREYNI KAPANTOW Amurang Barat  

  RISDI KAMALUDIN Amurang  

  INKA STEVANI REINA TUTU Amurang  

  NOVLY ANTHON MANOPO Amurang  

 12.00-13.00 Istirahat   

 13.00-14.00 MUTIARA TRULLY THANIA 
MINTJE 

Amurang  

  ADRIE FREDY JOOTJE TUTU Amurang  

  ALLAN MINTJE Amurang  

  NENSI F. LANGKAI S.PD Amurang  

 14.00-15.00 JOHNLY CLIFD TARORE Amurang  

  DOUGLAS PANIT Amurang  

  KARLI TANOS Amurang  

  RIO WILLEM JAN MINTJE Amurang  

 15.00-16.00 FRANCIANO BUDIMAN FRANS Amurang  

  ADRIANTO WOLFF Amurang  

  CHRISTIEN RUASEY Amurang  

  CHRISTINNE L B REMBET Amurang  

 16.00-17.00 JOIKE VIKSEN WEKEN Amurang Timur  

  BONI ALFREDS FERDINAN 
LENGKONG 

Amurang Timur  

  FAISAL TAMBAJONG Amurang Timur  

  PRANATA VIKY KARAMOY Amurang Timur  

 17.00-18.00 YUNITA MEITY SAMPANGAI Amurang Timur  

  JENNER ENGEL BINILANG Amurang Timur  

  MARLITO HENCE S R 
RUINDUNGAN 

Amurang Timur  

  MARSHELLA BABANGGAI Amurang Timur  

 18.00-19.00 Istirahat   

 19.00-20.00 IVON GIROTH Amurang Timur  

  JEISI MEILITA WALANGITAN Amurang Timur  

  NOVLAN ALFRITS ROBOT Amurang Timur  

  TEDY CHRISTIAN TUMUYRANG, 
SE 

Amurang Timur  

 20.00-21.00 ASTRI JAMILA V. BASRI Amurang Timur  

  DOLY J. MARENTEK Amurang Timur  

  FERO AMOS RORIMPANDEY Amurang Timur  

  REAGAN RONAL TAMBOTO Tumpaan  

 21.00-22.00 JIMIE JONSON TARUMINGKENG Tumpaan  

  SHENDY MELISA SIAR Tumpaan  

  PUTRA GRANDY IMANUEL 
IMBANG 

Tumpaan  

  ANGELIKA ALFA TAMBUWUN Tumpaan  

Selasa, 13 Desember 
2022 

08.00-09.00 AUDY ALEXANDER RANTUNG Tumpaan  

 HENRIE J.SAGAI Tumpaan  

 RUSTAM ANGGUHE Tumpaan  

  MAGRETHA SIGARLAKI Tumpaan  

 09.00-10.00 HERMAN STERY WENTUK Tumpaan  

  PAULTJE ERIJ SANGIAN Tumpaan  

  JIMMY WALANGITAN Tumpaan  

  NENSI MARLINE TODING Tumpaan  
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 10.00-11.00 HELDY RUDY TUTU Tumpaan  

  ARCE KAENG Tumpaan  

  STIEF JEKSEN TIMBULENG Modoinding   

  VIDI KAPAHANG Modoinding   

 11.00-12.00 YILLAN TIMBULENG Modoinding   

  SILVIA MARIANA BELLA Modoinding   

  FERLEN TIMBULENG Modoinding   

  RIFKA PONGANTUNG Modoinding   

 12.00-13.00 Istirahat    

 13.00-14.00 REVANASALINDEHO Modoinding   

  VIKLIF RANDY KAMBEY Modoinding   

  FRITY TIGAU Modoinding   

  VANESA F. UMBOH Modoinding   

 14.00-15.00 MELKI B RINGKUANGAN Modoinding   

  ROULAN YOLANDA TAMBOTO Modoinding   

  MAXI TAMBOTO Modoinding   

  SUTRIANI VITRI KUMENDONG Modoinding   

 15.00-16.00 JUVENTIUS JHONNY JOVANNO Modoinding   

  EMERLI YUKE JEAN REMBANG Tatatpaan  

  SEPLIEN SUMUAL Tatatpaan  

  HERLEN I.A. TUMBELAKA Tatatpaan  

 16.00-17.00 TAUFIK MURID Tatatpaan  

  YOUBERT ARING Tatatpaan  

  YUSAK KASENDA Tatatpaan  

  NATALIA M.CH SUMOLANG Tatatpaan  

 17.00-18.00 DESTU YANIS Tatatpaan  

  OKTAVIA TENGOR Tatatpaan  

  REFLIANE TELKE SUOTH Tatatpaan  

  STEVANI ELISABETH RATU Tatatpaan  

 18.00-19.00 Istirahat   

 19.00-20.00 HOMY RITHA MUMU Tatatpaan  

  GRENSY V.TAMBINGON Tatatpaan  

  HEIDY MANGIRANG Tatatpaan  

  CHRISTIAN LANGKAI Kumelembuai  

 20.00-21.00 CHENNY WUNGOW Kumelembuai  

  HARIATY ENJEL RAINTUNG Kumelembuai  

  HARLY S D PANGKEY Kumelembuai  

 
 
 
 
 
 
TIM 2 

Tempat dan Waktu 
Pelaksanaan 

JAM Nama Kecamatan Ket 

Minggu, 11 Desember 
2022 

13.00-14.00 EXANDY REGAR Suluun Tareran  

 LIVIA EUGENIA RANTUNG Suluun Tareran  

  RONNY H MANTUR Suluun Tareran  

  DRS. FERY FRETS RINDEGAN Suluun Tareran  

 14.00-15.00 DAUHANBENNI MOMONGAN Suluun Tareran  

  ALMINA FREITY ASTINI 
LINTONG 

Suluun Tareran  

  ELLEN M. S. LANGI Suluun Tareran  

  MAHARYANI ITALIA ASSA Suluun Tareran  

 15.00-16.00 JOEL JULES JOHAN 
RUNTUWENE 

Suluun Tareran  

  HARYANTO MICHAEL WIOR Suluun Tareran  

  REVANA KOWAL Suluun Tareran  

  CARLY ERFLY FERNANDO 
MAUN 

Suluun Tareran  
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 16.00-17.00 YANTTY SILVANA LINTONG Suluun Tareran  

  OBER M. KOWAL Suluun Tareran  

  SINDY IMBAR Suluun Tareran  

  CHEANDRE TAREK Motoling Timur  

 17.00-18.00 DONALD P.J. KEINTJEM Motoling Timur  

  MOODY STEVEN OPING JO Motoling Timur  

  MECKY TUMBUAN Motoling Timur  

  LINEKE WUISANG Motoling Timur  

 18.00-19.00 Istirahat   

 19.00-20.00 KARISIA DIANATA PIAHIANG Motoling Timur  

  CHAREL FLADY KUMOLONTANG Motoling Timur  

  EINSTEIN CHARLES RANTUNG Motoling Timur  

  GREES CHRISTINE TUMBELAKA Motoling Timur  

 20.00-21.00 JONO RUMONDOR Motoling Timur  

  MEIWAN MERENTEK Motoling Timur  

  YUBELITA PRECILIA POSUMA Motoling Timur  

  CHRISNA KUMAYAS Motoling Timur  

 21.00-22.00 MEGAWATI MAMARIMBING Motoling Timur  

  RESTIKA LANGI Motoling Timur  

  PASKAHDIO LUMEMPOW Tareran  

  RUDDY MENDY SILVANUS 
LONGDONG 

Tareran  

     

Senin, 12 Desember 2022 08.00-09.00 REFSON SUMENDAP Tareran  

  JEKSON HENSLY YOUBERT 
SENDOW 

Tareran  

  MARTHEN WONSEKE, S.PD, 
M.PD 

Tareran  

  VICARIUS CALVEYN ROMPAS Tareran  

 09.00-10.00 YOHANES SUHARTO WUISAN Tareran  

  JIMMY SAGRANG Tareran  

  JAMMY ROBBY LAMIA Tareran  

  GRENDY FINISHER TUMIWA Tareran  

 10.00-11.00 BERLIN V KEINTJEM Tareran  

  ERNY HETTY PAULA ESTER 
LENGKONG 

Tareran  

  ANASTASIA VERONIKA ABAST Tareran  

  PRICILYA SANDRA KOLONDAM Tareran  

 11.00-12.00 CHINTIA SONYA LOMBOAN Tareran  

  INGGRID SILVIA YUANED 
MOMONGAN 

Maesaan   

  RINNA SEIDI KOLIBU Maesaan  

  NOGI MERENTEK Maesaan  

 12.00-13.00 Istirahat   

 13.00-14.00 LEYLA GRATY OLEY Maesaan  

  KELLY KENNY OMBENG Maesaan  

  ANSYE LADY SAMBUAGA Maesaan  

  SINDI MEISYE PRISILIA 
MASENGI 

Maesaan  

 14.00-15.00 DENNY KRESS SINAULAN Maesaan  

  YETTI M WORANG, S.PD Maesaan  

  MISEL KASENDA Maesaan  

  FRENLI STEFI LAOH Maesaan  

 15.00-16.00 MEIBY RENTJE RUMPESAK Maesaan  

  BRENDA IMELDA KARISOH Maesaan  

  FRISKA LOMBOGIA Maesaan  

  RONI YANI MALU Maesaan  

 16.00-17.00 MODY MERENTEK Motoling Barat  

  LUPITA AMPOW Motoling Barat  

  JEMRIE H. KAWENGIAN Motoling Barat  

  LITA MEWENGKANG Motoling Barat  
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 17.00-18.00 FRANGKY LUMAPOW Motoling Barat  

  DOLVY TOREH Motoling Barat  

  WIRDA SOMBA Motoling Barat  

  JENDRA LANGI Motoling Barat  

 18.00-19.00 Istirahat    

 19.00-20.00 SANDRO KUMAYAS Motoling Barat  

  OLIVIA F OPING Motoling Barat  

  VICTORY SONDAKH Motoling Barat  

  ALTER DIEN Motoling Barat  

 20.00-21.00 FICKY AIBA Motoling Barat  

  OYKE HERBY JACOB Motoling  

  ALVIAN SUMANGKUT Motoling  

  OYKE F.H PAOKI Motoling  

 21.00-22.00 INNEKE L.Y. MANDEY Motoling  

  MIRA KUMAYAS Motoling  

  RAY STEVE CHRISTIAN 
RUMONDOR 

Motoling  

  ROJER LUMENTA S.PSI Motoling  

     

Selasa, 13 Desember 
2022 

08.00-09.00 INDRA OLIVIA RESA MORAY Motoling  

 SWINGLY BELLA Motoling  

  DONALD JEMBRY LEMPAS, SH Motoling  

  MARLYDHRESIA H. 
PESIWARISSA 

Motoling  

 09.00-10.00 OCTAVIAN GERALDO RAMBI Motoling  

  PRISILIA SENGKEY Motoling  

  HENRY MELGIE PIRI Motoling  

  FANNY F.O TOMPODUNG Motoling  

 10.00-11.00 PAULUS KARAMOY Tompaso Baru  

  STEVEN F. KUMARURUNG, SE Tompaso Baru  

  VIRNA. CH. T. TANGKERE Tompaso Baru  

  LENDY JOFRY KRISTIAN 
SONDAKH 

Tompaso Baru  

 11.00-12.00 ERWIN LONTOH Tompaso Baru  

  SYENEN KEZIA PAAT Tompaso Baru  

  HENDRIK EDUARD WELEY Tompaso Baru  

  SJULCE KALANGI Tompaso Baru  

 12.00-13.00 Istirahat    

 13.00-14.00 MARIO GEOVANI POLI Tompaso Baru  

  RICKY SAPUTRA OTAMPI Tompaso Baru  

  ALSATIMPOROK Tompaso Baru  

  MAX JERIE LUMI Tompaso Baru  

 14.00-15.00 SHERLY A. F. SONDAKH Tompaso Baru  

  FELIX KARMANTO PANTOW Tompaso Baru  

  FEMY POLUAN Tompaso Baru  

  ROMMY ARGEMIRO 
RUMONDOR 

Ranoyapo  

 15.00-16.00 OKTAVIANE PANGEMANAN Ranoyapo  

  CHARLY THEODORUS 
MAWEIKERE 

Ranoyapo  

  CHRISTIAN THEOVANY ALOW Ranoyapo  

  RICKY LUMENTA Ranoyapo  

 16.00-17.00 ANTHONIA BETSY CLARA 
WERUNG 

Ranoyapo  

  HARJEN RIHARTO SUMIGAR Ranoyapo  

  FRENSY WALADOW Ranoyapo  

  LIDIA KRESTIANE KASENDA Ranoyapo  

 17.00-18.00 PASKAL HILDAT SUMANGKUT Ranoyapo  

  VICKE P.G PAAT Ranoyapo  

  GRACE RINNE MAMARIMBING Ranoyapo  
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  NORIKE M. M SUMANGKUT, S. 
PD 

Ranoyapo  

 18.00-19.00 Istirahat    

 19.00-20.00 BOYKE PENDONG Ranoyapo  

  INRY PEPAH Ranoyapo  

  DJERRY FANNIE F. LANGKAI Kumelembuai  

  TUTI C. SAROINSONG Kumelembuai  

 20.00-21.00 DETNI SELVIE LIANDO Kumelembuai  

  IVONNE SELVIE KUMAJAS Kumelembuai  

  RANDI SINAULAN Kumelembuai  

 

 

 

Amurang, 08 Desember 2022  
 

 Ketua Komisi Pemilihan Umum 

              Kabupaten Minahasa Selatan, 

 

 

 

        Rommy H. Sambuaga 


